
ZARZĄDZENIE NR 330/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236) oraz § 
12 pkt 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 817.600,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 817.600,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 817.600,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 3.850,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 821.450,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
48.351.874,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.261.367,25 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.090.507,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
54.194.997,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 30.673.414,65 zł, 

2) wydatki majątkowe - 23.521.582,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4CFC3-B9D5-45DF-B098-41AE5EF82DF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 600,00 17 600,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 17 600,00 17 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 600,00 17 600,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 17 600,00 17 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 224 900,00 800 000,00 7 024 900,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00 800 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

Razem: 47 534 274,25 817 600,00 48 351 874,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4CFC3-B9D5-45DF-B098-41AE5EF82DF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 129 000,00 0,00 129 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 850,00 3 850,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 850,00 3 850,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 129 000,00 -3 850,00 125 150,00 
  4810 Rezerwy 129 000,00 -3 850,00 125 150,00 
   Rezerwa ogólna 55 000,00 -3 850,00 51 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 17 600,00 24 600,00 
 85395  Pozostała działalność 7 000,00 17 600,00 24 600,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 17 520,00 17 520,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 17 520,00 17 520,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 66,87 66,87 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 66,87 66,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,13 13,13 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 0,00 1,64 1,64 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,49 11,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 846 221,03 800 000,00 8 646 221,03 
 90095  Pozostała działalność 97 851,06 800 000,00 897 851,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 304,46 630 000,00 655 304,46 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 630 000,00 630 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 170 000,00 177 000,00 
   Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4CFC3-B9D5-45DF-B098-41AE5EF82DF3. Podpisany Strona 1



Razem: 53 377 397,25 817 600,00 54 194 997,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4CFC3-B9D5-45DF-B098-41AE5EF82DF3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 17.600,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy. 

2.W rozdziale 90095 zwiększenie w kwocie 800.000,00 zł dochodów z wpływów ze sprzedaży paliwa 
stałego w związku z realizacją zadania zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 3.850,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem w rozdziale 
75814 w kwocie 3.850,00 zł na wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, tj. ekwiwalent dla 
żołnierzy rezerwy za udział w ćwiczeniach wojskowych. 

2.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 17.600,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania. 

3.W rozdziale 90095 zwiększenie w kwocie 800.000,00 zł wydatków w związku z realizacją zadania zgodnie 
z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w tym na zakup paliwa stałego 
w kwocie 630.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 170.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF4CFC3-B9D5-45DF-B098-41AE5EF82DF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



